
ลํา รหัส หมายเลข ตอน มาตรฐาน รายละเอียดแผนงานปี หน่วยงาน สัญญา การดําเนินงาน
ดับ งาน ทาง ควบ ชือสายทาง/ตอน/โครงการ จังหวัด ชัน เริมต้น สินสุด ปริมาณ ค่าก่อสร้าง (บาท)/ ผู้รับจ้าง กํากับ เลขที เริมต้น สินสุด (ร้อยละสะสม) หมายเหตุ
ที หลวง คุม ทาง (หน่วย) เบิกจ่ายทังสิน (บาท) แขวงฯ/สน.บท. แผน ผล สถานะ

1 31400 3 0601 กะเฉด - นายายอาม ตอน 1 
 0800629003410310

ระยอง 280+01
4

282+00
7

1
แห่ง

4,563,500
4,563,500

บริษัท สายรัก
ไทย ( ) 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  พ.ค. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

2 31400 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 1 
 0800629003410590

ระยอง 248+77
0

249+59
8

1
แห่ง

2,070,557
2,070,557

บริษัท ส
.เสริมสร้าง เท
รดดิง จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

3 31400 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 2 
 0800629003410A74

ระยอง 250+43
0

251+43
8

1
แห่ง

2,467,700
2,467,700

บริษัท ส
.เสริมสร้าง เท
รดดิง จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

4 31400 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 3 
 0800629003410944

ระยอง 251+81
4

252+17
4

1
แห่ง

1,005,900
1,005,900

บริษัท ส
.เสริมสร้าง เท
รดดิง จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

5 31400 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 5 
 0800629003410B16

ระยอง 253+46
2

253+93
0

1
แห่ง

1,285,900
1,285,900

บริษัท ส
.เสริมสร้าง เท
รดดิง จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

6 31400 3 0503 ระยอง - กะเฉด ตอน 1 
 0800629003410A75

ระยอง 227+50
0

228+11
2

1
แห่ง

1,581,800
1,581,800

บจก.บีแอล 
คอนสตรัคชัน 
แอนด์ ไลท์ติง

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : 

 แขวงทางหลวงระยอง สํานักงานทางหลวงที  (ชลบุรี)

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานความก้าวหน้าผลการดําเนินงาน ประจําเดือน มิถุนายน 



ลํา รหัส หมายเลข ตอน มาตรฐาน รายละเอียดแผนงานปี หน่วยงาน สัญญา การดําเนินงาน
ดับ งาน ทาง ควบ ชือสายทาง/ตอน/โครงการ จังหวัด ชัน เริมต้น สินสุด ปริมาณ ค่าก่อสร้าง (บาท)/ ผู้รับจ้าง กํากับ เลขที เริมต้น สินสุด (ร้อยละสะสม) หมายเหตุ
ที หลวง คุม ทาง (หน่วย) เบิกจ่ายทังสิน (บาท) แขวงฯ/สน.บท. แผน ผล สถานะ

7 31400 3 0503 ระยอง - กะเฉด ตอน 2 
 0800629003410769

ระยอง 228+42
2

228+85
4

1
แห่ง

1,178,000
1,178,000

บริษัท 
พี-เพอร์ซัน 
แอนด์ 
ซัพพลาย 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

8 31400 3 0503 ระยอง - กะเฉด ตอน 3 
 0800629003410A76

ระยอง 231+06
6

232+07
4

1
แห่ง

2,428,800
2,428,800

บริษัท พีแอล
ดี เทิฟ แอนด์
แลนด์สเคป 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

9 31400 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 16
 
 0800629003410A73

ระยอง 270+82
8

271+28
5

1
แห่ง

823,032
823,032

บริษัท พีแอล
ดี เทิฟ แอนด์
แลนด์สเคป 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  มี.ค. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

10 31400 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 19
 
 0800629003410592

ระยอง 275+67
6

275+67
7

1
แห่ง

597,003
597,003

บริษัท พีแอล
ดี เทิฟ แอนด์
แลนด์สเคป 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  มี.ค. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

11 31500 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 6 
 0800629003410B17

ระยอง 255+66
0

256+24
8

1
แห่ง

1,669,400
1,669,400

บริษัท เอิร์ท 
ซี จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

12 31500 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 7 
 0800629003410945

ระยอง 256+90
2

257+43
0

1
แห่ง

1,813,000
1,813,000

บริษัท เอิร์ท 
ซี จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : 

 แขวงทางหลวงระยอง สํานักงานทางหลวงที  (ชลบุรี)

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานความก้าวหน้าผลการดําเนินงาน ประจําเดือน มิถุนายน 



ลํา รหัส หมายเลข ตอน มาตรฐาน รายละเอียดแผนงานปี หน่วยงาน สัญญา การดําเนินงาน
ดับ งาน ทาง ควบ ชือสายทาง/ตอน/โครงการ จังหวัด ชัน เริมต้น สินสุด ปริมาณ ค่าก่อสร้าง (บาท)/ ผู้รับจ้าง กํากับ เลขที เริมต้น สินสุด (ร้อยละสะสม) หมายเหตุ
ที หลวง คุม ทาง (หน่วย) เบิกจ่ายทังสิน (บาท) แขวงฯ/สน.บท. แผน ผล สถานะ

13 31500 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 8 
 0800629003410593

ระยอง 257+43
0

258+33
6

1
แห่ง

2,719,200
2,719,200

บริษัท 
เอส.อาร์.เอส.
ทราฟฟิค ซิ
สเต็ม จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

14 31500 3 0503 ระยอง - กะเฉด ตอน 5 
 0800629003410594

ระยอง 246+42
1

247+03
7

1
แห่ง

1,947,800
1,947,800

บริษัท 
ไฮ-พลัส คอร์
ปอเรชัน 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

15 31500 3
3

0504
0504

กะเฉด - นายายอาม ตอน 15
 
กะเฉด - นายายอาม ตอน 15
 
 0800629003410591

ระยอง 269+81
8

272+06
4

270+38
4

272+51
3

2
แห่ง

3,291,800
3,291,800

บริษัท สยาม 
ทราฟฟิค 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

16 31800 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 4 
 0800629003410541

ระยอง 252+27
5

252+55
5

1
แห่ง

968,970
964,753.8

บริษัท บ้าน
ค่ายผลิตภัณฑ์ 
คอนกรีต 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  พ.ค. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

17 31800 3 0503 ระยอง - กะเฉด ตอน 4 
 0800629003410946

ระยอง 231+84
4

232+00
0

1
แห่ง

1,599,800
1,599,471.76

บริษัท บ้าน
ค่ายผลิตภัณฑ์
คอนกรีต 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : 

 แขวงทางหลวงระยอง สํานักงานทางหลวงที  (ชลบุรี)

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานความก้าวหน้าผลการดําเนินงาน ประจําเดือน มิถุนายน 



ลํา รหัส หมายเลข ตอน มาตรฐาน รายละเอียดแผนงานปี หน่วยงาน สัญญา การดําเนินงาน
ดับ งาน ทาง ควบ ชือสายทาง/ตอน/โครงการ จังหวัด ชัน เริมต้น สินสุด ปริมาณ ค่าก่อสร้าง (บาท)/ ผู้รับจ้าง กํากับ เลขที เริมต้น สินสุด (ร้อยละสะสม) หมายเหตุ
ที หลวง คุม ทาง (หน่วย) เบิกจ่ายทังสิน (บาท) แขวงฯ/สน.บท. แผน ผล สถานะ

18 32000 3 0601 กะเฉด - นายายอาม ตอน 1 
 0800629003410903

ระยอง 281+46
3

281+46
4

1
แห่ง

2,759,590 บริษัท บ้าน
ค่ายผลิตภัณฑ์
คอนกรีต 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ก.พ.  มิ.ย. 100.00 55.63 ล่าช้า

19 32000 3 0601 กะเฉด - นายายอาม ตอน 2 
 0800629003410B93

ระยอง 286+93
7

286+93
8

1
แห่ง

2,629,680 บริษัท บ้าน
ค่ายผลิตภัณฑ์
คอนกรีต 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ก.พ.  มิ.ย. 100.00 43.18 ล่าช้า

20 33300 3 0504 กะเฉด - นายายอาม ตอน 1 
 08006200F6420014

ระยอง 278+09
0

281+45
7

1
แห่ง

11,930,200
11,886,033.02

บริษัท ไท
ทงเฮง จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  ก.ค. 92.06 100.00 แล้วเสร็จ

21 31400 344 0202 ยุบชงโค - แกลง 
 0800629003410612

ระยอง 96+640 99+821 1
แห่ง

1,009,879
1,009,879

บริษัท บีซี 
ทราฟฟิค 
อินเตอร์เทรด 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  มี.ค.  พ.ค. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

22 31100 363 0100 ศูนย์ราชการระยอง - นิคม
อุตสาหกรรมมาบตาพุด 
 0800629003410542

ระยอง 5+100 7+760 1
แห่ง

755,250
755,250

บริษัท โตวัน
ทรานสปอร์ต 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  เม.ย. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : 

 แขวงทางหลวงระยอง สํานักงานทางหลวงที  (ชลบุรี)

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานความก้าวหน้าผลการดําเนินงาน ประจําเดือน มิถุนายน 



ลํา รหัส หมายเลข ตอน มาตรฐาน รายละเอียดแผนงานปี หน่วยงาน สัญญา การดําเนินงาน
ดับ งาน ทาง ควบ ชือสายทาง/ตอน/โครงการ จังหวัด ชัน เริมต้น สินสุด ปริมาณ ค่าก่อสร้าง (บาท)/ ผู้รับจ้าง กํากับ เลขที เริมต้น สินสุด (ร้อยละสะสม) หมายเหตุ
ที หลวง คุม ทาง (หน่วย) เบิกจ่ายทังสิน (บาท) แขวงฯ/สน.บท. แผน ผล สถานะ

23 33100 3191 0102 แยกนิคมพัฒนา - อ่างเก็บ
นําหนองปลาไหล 
 0800620029420068

ระยอง 21+880 22+490 1
แห่ง

13,988,000
7,163,158.13

บริษัท บ้าน
ค่ายผลิตภัณฑ์
คอนกรีต 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  ก.ค. 97.29 67.82 ล่าช้า ส่งงานงวดที  
วันที  พ.ค
.  ยอดเงิน 
, , .  
บาท

24 31400 3574 0201 เขาคันทรง - บ้านค่าย ตอน 
1 
 0800629003410A77

ระยอง 14+542 14+543 1
แห่ง

1,249,990
1,246,088.9

บริษัท พีแอล
ดี เทิฟ แอนด์
แลนด์สเคป 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  มี.ค. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

25 31400 3574 0202 บ้านค่าย - ระยอง ตอน 3 
 0800629003410947

ระยอง 56+104 56+105 1
แห่ง

1,047,800
1,044,974.68

บริษัท พีแอล
ดี เทิฟ แอนด์
แลนด์สเคป 
จํากัด

แขวงทางหลวง
ระยอง

รย. /  ม.ค.  มี.ค. 100.00 100.00 แล้วเสร็จ

26 33600 9999 0999 ค่าปรับปรุงงานอํานวย
ความปลอดภัยแขวงทาง
หลวงระยอง 
 0800620092410087

ระยอง 0+000 0+001 1
แห่ง

แขวงทางหลวง
ระยอง

รวม   โครงการ เบิกจ่ายทังสิน 55,113,001.29 บาท
ค่าก่อสร้าง 67,382,551 บาท

 ปริมาณงาน (  )

วันทีพิมพ์รายงาน :  /  /    : 

 แขวงทางหลวงระยอง สํานักงานทางหลวงที  (ชลบุรี)

(แบบ ก- )

ปีงบประมาณ  
รายงานความก้าวหน้าผลการดําเนินงาน ประจําเดือน มิถุนายน 


